

DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 24 de abril de 2017

Consecutivo
por Área: RN163-17

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES

Comisionado: RAMÍREZ GÓMEZ J. JESÚS
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 20 DE ABRIL DE 2017

Lugar: APASEO EL GRANDE

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
20/04/2017	3668542	COMERCIAL CITY FRESCOS DE RL DE CV CCF121101KQ4	350	SIN

Atentamente

J. JESÚS RAMÍREZ GÓMEZ

Comisionado

sicop 86881

PROFEPA
DELEGACIÓN GUANAJUATO

25 ABR 2017

RECURSOS FINANCIEROS
RECIBIDO

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 8FE6F356-86BA-4418-A0C9-AC082E85C5B0
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
 Folio interno: 3668542 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, IRAPUATO
 2017-04-20T23:02:12

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (10) LA COMER IRAPUATO
 Calle: BOULEVARD DEL BOSQUE # 1 Colonia: LAS REYNAS Código Postal: 36660 Delegación/Municipio: IRAPUATO Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0000000003117	APIO 1 KG.	0.895	kg	\$ 12.70	\$ 11.37
00000000040532	LIMON_AGRIO 1 KG.	5.95	kg	\$ 45.20	\$ 268.94
00000000040624	PEPINO 1 KG.	1.875	kg	\$ 21.30	\$ 39.94
00000000042253	AGUACATE HASS 1 KG.	0.71	kg	\$ 79.90	\$ 56.73

Ticket: 7488585626084286987477

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 98/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 376.98

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (0.00 %): \$ 0.00

TOTAL: \$ 376.98

Sello Digital del CFDI:

Ha3zfSUcc2Vdb8xVupbBtDvj53iVZwR/gAybu/7fMxW4eGwGNpLjyRQl/mjWkp6ApFuo/PLHklgRwsTKu2IhEBGj0xCMnP/+Sv1llmcnxVR7BRt9618k+82/AHqPiNJMKGgm1xGRwrB0sUnMu9k6r/TBEh0C/nhY2w+5aBBQrqE=

Sello del SAT:

CrwmgVRGqVWE62KTOoldaniM8W08s8r93BizuZbP9bz8LkKEamOtGY2pJcFpJTMndtEKB35IX/1MRDNNWki8S8xrNAXH+49iqCcoWlWlVMXJGtyCQkklbFADRXKvX9S7LzWuQlg5BwaOkazPLQTyFPEDQLVqCFxdVpB390HSTm/6jLpqQjqlfSuUvboDLsx1gkmdPI2rGjRIHPXmL++yvVpOAlquRCrpY65QNMD0eDwbQYjyTG0w71XWhppbCotlPo13bjRIBGjyUNjdEPmBAC0aliphXiDofeL/ZC9kPzz1amXkf0XCYNsLO5Dppkt/w5hyxPgFSXSnZA15PbnAjQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.0|8FE6F356-86BA-4418-A0C9-AC082E85C5B0|2017-04-20T23:05:36|Ha3zfSUcc2Vdb8xVupbBtDvj53iVZwR/gAybu/7fMxW4eGwGNpLjyRQl/mjWkp6ApFuo/PLHklgRwsTKu2IhEBGj0xCMnP/+Sv1llmcnxVR7BRt9618k+82/AHqPiNJMKGgm1xGRwrB0sUnMu9k6r/TBEh0C/nhY2w+5aBBQrqE=|00001000000404477432|]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-04-20T23:05:36



Este documento es una representación impresa de un CFDI

